4.1       A presente licitação é do tipo MENOR PREÇO GLOBAL e regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO
 
5 -        CONDIÇÕES GERAIS
 
5.1       O valor global estimado da obra (limite estabelecido), com base na Planilha de Custos Unitários (Anexo II –
Orçamento) referente ao mês de Janeiro/2022 é de R$ 53.176.557,07 (cinquenta e três milhões, cento e setenta e
seis mil quinhentos e cinquenta e sete reais e sete centavos).
 
5.2              As empresas interessadas em cópias dos projetos, quando especificados no Anexo II, deverão entrar em
contato com a Superintendência de Licitações da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras, localizada no seguinte